
  

 
 

Website: http://www.imati.cnr.it   –   Codice Fiscale: 80054330586   –   Partita IVA: 02118311006 
Sede di Pavia – Via Ferrata, 5/A – 27100 Pavia Tel. +39-0382-548211 Fax +39-0382-548300 e-mail: segreteria@imati.cnr.i  
Sede Secondaria di Genova – Via De Marini, 6 – 16149 Genova Tel. +39-010-64751 Fax +39-010-6475660 e-mail: segreteria@ge.imati.c  
Sede Secondaria di Milano – Via Bassini, 15 – 20133 Milano Tel. +39-02-23699521 Fax +39-02-23699538 e-mail: segreteria@mi.imati.c  

 

ISTITUTO DI MATEMATICA APPLICATA E TECNOLOGIE INFORMATICHE 
“Enrico Magenes” 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

 
BANDO N. IMATI-BR-002-2024-GE 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N.1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER 
RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA “SCIENZE INFORMATICHE E INGEGNERIA 
DELL’INFORMAZIONE” NELL’AMBITO DEL PROGETTO DUS.AD004.017 "PORTALE DELLE FONTI 
DELLA REPUBBLICA ITALIANA" CUP B89J19000790005 DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI 
GENOVA DELL’ISTITUTO DI MATEMATICA APPLICATA E TECNOLOGIE INFORMATICHE “E. 
MAGENES” DEL CNR 
 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL DIRETTORE  
 

• Vista la pubblica selezione IMATI-BR-002-2024-GE prot. 0029087 del 30/01/2024 a n. 1 
borsa di ricerca per laureati per lo svolgimento di attività di ricerca sulla tematica “Studio, 
sviluppo e applicazione delle metodologie e tecnologie Linked Data per integrare, gestire, 
e visualizzare dati e informazioni provenienti da tracciati bibliografici, archivistici e 
museali”, da svolgersi presso l’Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche, 
Sede Secondaria di Genova,  nell’ambito del Progetto dal titolo DUS.AD004.017 "PORTALE 
DELLE FONTI DELLA REPUBBLICA ITALIANA"; 

• Visto il proprio provvedimento prot. 0087746 del 14/03/2024 con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

• Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 20 Marzo 2024, che 
ha decretato l’esclusione dell’unico candidato per aver riportato punteggi inferiori alla 
soglia di ammissione dell’orale; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DECRETA 
                                                          Art. 1 

Sono approvati gli atti di cui al bando n. IMATI-BR-002-2024-GE per n. 1 borsa di ricerca per 
laureati per lo svolgimento di attività di ricerca sulla tematica “Studio, sviluppo e applicazione 
delle metodologie e tecnologie Linked Data per integrare, gestire, e visualizzare dati e 
informazioni provenienti da tracciati bibliografici, archivistici e museali”, da svolgersi presso 
l’Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche, Sede Secondaria di Genova 
nell’ambito del Progetto dal titolo DUS.AD004.017 "PORTALE DELLE FONTI DELLA REPUBBLICA 
ITALIANA"; 
 

Art. 2 

Il concorso si conclude negativamente senza alcun idoneo. 
 
                                                          

Il Direttore dell’I.M.A.T.I. 
Dott.ssa Michela Spagnuolo 

(firmato digitalmente) 
 
 

  


	IL DIRETTORE
	DECRETA
	Art. 1


		2024-04-10T11:50:13+0200
	Michela Spagnuolo




